B.\RR\ no G.\R '.\S

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 756, Liv. __ , Fls. __

às 15:28hs.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáo•d•d•sc:;.~~r,~;-;~,
REDAÇAO

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 18111/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 404/2019

D Requerimento
X Indicação
D Moção de

~!~ Q~6·u"' ~<.b+(-j D Emenda
Assinatura do Funcionário ~

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Got!l) - PRB e outros

AP_ROVADO POR UNANtMIDADE
.,, .

Em sessão de _____ . ..;_ ... -_ .. _ Senhor Presidente:
~-~c,~S)

Indicamos à Mesa, após cumprime1 .~ -' ~ __ - 1 ~;i_;i __ -- • F"11o;:

e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Comando Geral da Polícia
Militar de Mato Grosso, solicitando a disponibilidade de duas viaturas, camionete
modelo Trailblazer, para a Força Tática de Barra do Garças, salientando que tal
solicitação já foi formulada, via ofício, pelo Comando da Policia Militar de Barra do
Garças.

Estamos solicitando ao Comandante Geral da Polícia Militar de Mato
Grosso duas viaturas camionete modelo Trailblazer para a Força Tática de Barra do
Garças, ciente da extrema necessidade desses veículos, por conta da demanda de
serviço e área que a Força Tática cobre nesta região, sem contar as zonas rurais que
com carro pequeno fica complicado o deslocamento.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do ilustre
Comandante, no atendimento desse nosso pedido.

Vereador-D EM,

NASCIMENTO

IRA

CELSON JOSÉ
Vereador-PV

,/'L

(66) 3401-2484, 3401-2395, 3401-2358, 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Fls. OI

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ DO G.\R '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mão•d•d•scg,~.?,r,~~\'.

Continuação ................... .

LOPES~

~. ~~~ e;~{/~~~
.· STAVO NOLASCO GTJIÍ'AARÃES

Vereador-PSL

~ A, '

~>(\!\·'
Dr. JOÃO RODRIGUES, SOUSA

Vereador-PDT J~

MJGUELMORBJM~~A
Vereador-PSB ~

~

y
s ~E AGUIAR

,. /

Dr. PAUL

Dr.GE

~LDEI LEIT~IMARÃES
(Pebinha)

Vereador -PDT

REDAÇÃO

DOS SANTOS

Fls. 02

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
ha1 radogarcas.mt.leg.br - tb.comicamarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br